





NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31

Dhjetor t& vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€é pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashk€jetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

-Paga e administratorit & Ujésjellés Kanalizime Sh.a Maliq nga
01.07.2017-31.12.2017

470 000 (katergind e shtate
dhjete mije) leke

-Paga e bashkeshortes ( me profesion mesuese) nga 01.07.2017-
31.12.2017

320 000 (treqind e njezet mije)
leke

-Te ardhura nga pensioni i prinderve nga 01.07.2017-31.12.2017

| 372 000 (treqind e shatedhjete
e dy mije)

-Te ardhura nga shitja ¢ produkfere beiacaana realizuar ne vitin 2017
{shitje misri 50 ton tek shogeri. Korce )

1 500 000 (njemilion ¢ gjysem)
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.

“Perivdik/Vietor”













































